
 

 

UCHWAŁA NR 115/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Strzegom na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 105 407 908,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 95 084 161,50 zł, 

2) dochody majątkowe 10 323 747,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 111 622 314,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 90 501 514,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 120 800,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 6 214 406,00 zł, który zostanie pokryty przychoda-

mi z zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 11 439 257,00 zł, rozchody w wysokości 5 224 851,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 670 000,00 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 400 000,00 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 270 000 zł, 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów  pu-

blicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysoko-

ści 413 808,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1326



§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków oświatowych jednostek budże-

towych zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z re-

alizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki nimi finan-

sowane zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-

ciągniętych w roku budżetowym na: 

1) krótkoterminowe w wysokości 2 000 000,00 zł, 

2) długoterminowe w wysokości 11 439 257,00 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Strzegomia do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości ustalonego limitu 2 000 000 zł i długoterminowych w wysokości ustalonego limitu 11 439 257,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Strzegomia do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w dziale 

w zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

3. Upoważnia się Burmistrza Strzegomia do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 16. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1326



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 1326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 1326


		2017-03-16T14:12:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




